Fecha
Secretaria

02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

Fecha
Despacho

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025
01/10/2025

01/10/2025

ACTUACIONES:

- P/AGREGAR: DR. MARTIN YOMA S/PARTICIPACION (Expte. N° 00298 — 2025 — “W” —

Fuero Expediente |Caratula

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

57

256

277

345

347

354

355

ROMERO AZUCENA DEL VALLE Y OTROS (
ADRIAN FABIO DIAZ - ANTONIO NICOLAS
DIAZ - HUGO ADRIAN TOLEDO -1J

OLMOS MARCOS ALEXIS- EXCARCELACION
EXPTE 15813- APELACION- CASACION

FARIAS RUARTE RAMON NICOLAS Y OTRO
(ARAOZ AVILA ALEXIS BRIAN) S/ABUSO
SEXUAL SIMPLE Y PROMOCION DE C

CHADE ALFREDO NICOLAS - psa DE DELITO
CONTRA LA INTEGRIDAD SEXUAL -

CASACION

VIZCARRA ARMANDO EMILIO - HOMICIDIO
CULPOSO - CASACION

DR. WILLIAM R. DOMINGUEZ - QUEJA

DR. GERARDO LEGUIZAMON LEON - QUEJA

Observacioén

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Acta Notif. imp.)

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Acta Notif. vict./imp.)

DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Acta Notif. imp.)

DEC. TENGASE PRESENTE (Fisc. Gral.
Adj. - Def. Gral.) - AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (Acta Notif. Vict.)

DEC. MANIFIESTO (1° dec.) - CEDULA
NOTIFICACION (Emplaz.)

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
P/RESOLVER (Queja)

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
P/RESOLVER (Queja)

“Waidatt Paul Humberto — psa Homicidio

Simple y Lesiones Leves cometidas con Dolo Eventual en Concurso Real — Casacion”) — DEC. PARTICPACION.



